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510
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540
541
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OBLAST

ZAOR
ZAOR
ZAOR

ZAOR

ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR
ZAOR

ODDIEL

HO JAMES Bobrovec
Horolezecky klub Direct Bytca

Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Climb club Kysucké Nové Mesto
(horolezecky klub)

Alpin klub James Kysucké Nové Mesto

Horolezecky klub IAMES Liptovsky Hradok
Horolezecky klub Jasna Liptovsky Mikulas
Horolezecky klub Horec Liptovsky Mikulas

ALPIN KLUB Martin

Horolezecky klub Exkrement Martin

Horolezecky klub IAMES Martin

Horolezecky klub IAMES RuZzomberok

HK TATRIN Ruzomberok

TJ DRUZBA SMRECANY-ZIAR
HO TJ TATRAN Sucany

HO JAMES Vratna

HO FATRAN Varin

ALPIN KLUB Zilina

Telocviéna jednota Sokol Zilina
HO SLAVIA ZU Zilina

Horolezecky klub James Sarpos Zilina
Klub turistov a horolezcov Javornik

Skialpinisticky klub Sucany
HK Rajecké Teplice
Horolezecky klub Salora
JAMES Kysuce

HK SOVA Zilina

HK Dolny Kubin
HOROLEZECKY KLUB NEOLIT

Turisticko-horolezecky klub Hoblik

Zazrivsky aktivny spolok
Horoklub Baranec

Alpine Rock

FATRA OUTDOOR TEAM
Lezecky klub LA SKALA

ISKRA - horolezecky klub JAMES
124. K2 Zilina

ZILINSKA OBLAST
KORESP.
MENO
Juraj

Jan
Lenka

Marian

Juraj
Milan
Vladimir
Vladimir
Oto

Ivan

Jan
Julius
Martina
Tibor
Jan
Jozef
Jaroslav
Jaroslav
Patrik
Martin
Anna
Jaroslav
Peter
Martin
Miroslav
Vladimir
Frantisek
Samuel
Jozef
Ivana
Peter
Jan
Jaroslav
Maros
Romana
Jan

Juraj

KORESP.
PRIEZVISKO
Brziak
Busfy
Lastikova -
GeriSova
Misuth

Janik
Lizuch
Dzuroska
Paulik
Vojvoda
Zila
PSenko
Stancok
Lepetova
Novajovsky
Lauko
Bardy
Dugel
Zbynovec
Karch
Pozar
Caplickd
Flachbart
Musinsky
Baranek
Ziak
Pawlus
Dolog
Bocko
Kristoffy
Adamicovd
Manco
Puchovan
Ozaniak
Harencéak
Slosarova
Dzurek
GondzZur

E-MAIL

jurobrziak@centrum.sk
hkdirect@hkdirect.sk
info@jamesdk.sk

m.misuth@zoznam.sk

jjanik399@gmail.com
min.lizuch@gmail.com
vladodzuroska@gmail.com
janulka.oravcova@gmail.com
ovojvoda@gmail.com
ivan.zila@gmail.com
james@gaya.sk
stancok@lezci.sk
jaro.tatrin@gmail.com
novajovsky@centrum.sk
nanolezec@gmail.com
jozefguide@gmail.com

alpinindustria@gmail.com
peter.oles@james.sk
martin.pozar@kinexbearings.sk
janosvrcek@gmail.com
jaroslav.flachbart@gmail.com
musinskypeter@gmail.com
hkrajecketeplice@gmail.com
salorazilina@gmail.com
pawlusvladimir@gmail.com
seria@pobox.sk
bocko.samuel@gmail.com
j.kristoffy@gmail.com
ivana.adamicova@gmail.com
Hkzazriva@gmail.com
horoklubaranec@gmail.com
alpinerock.slovakia@gmail.com
marosharencak@gmail.com
romana.slosarova@gmail.com
hkiskralm@gmail.com
jurajgondzur@gmail.com



